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Selçuk Eskiçubuk (1950-)
Ben 1950,Kütahya doğumluyum. Genel Cerrahi Uzmanıyım.40 yıl Cerrahlık
yaptıktan sonra şimdi de İşyeri hekimi olarak çalışıyorum. Evli ve bir kız
çocuk babasıyım. Orta derecede Almanca ve İngilizce biliyorum. Kütahya'da
yaşıyorum.
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40 Yaş

''Biraz kül biraz duman o benim işte''
diyor ya şair
biraz şiir, biraz nesir
biraz kural, biraz özgürlük
bazen lirik bazen didaktik
bazen pastoral bazen satirik
bazen redifli bazen uyaklı o benim işte
Kimi kırkından sonra çalar ya saz
kimi kırkından sonra azar biraz biraz
saz çalamadım,şiirler yazdım az az
topladım hepsini umarım alırsınız haz.

Selçuk Eskiçubuk
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40 Yaş sonrası

Ne Nefi'yim ne Itri
''tuti-i mucize guyem''(*)  diyemem
şiirler yazdım okunup anlaşılması için
belki beğenilir, belki de güzel değil

Kiminin doktor olmaktır hayali
cerrahım, kendime şair diyemem
beğendiğinizi seçin kendiniz için
dostlara hediye, paralı değil
*Herkesin söyleyemeyeceğin söyleyen papağanım

Selçuk Eskiçubuk

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

48. Yaş hediyesi

İlham su gibidir
ama yağmurla yağmaz
her geldiğinde, aynı suyla yıkamaz...

İlham bazen rüya gibidir
ama rüyayla gelmez
ne zaman, nerede geleceği bilinmez

Mozart, Hugo, Picasso, Dali ve daha niceleri
ilhamı bilmeyenler, onlardan öğrenmeli
şairler, yazarlar, besteciler
hep ilhamla coşarlar
uçarken birden düşerler
yürürken aniden uçarlar...

Selimiye yıkılsa, Sinan yeniden yapar
Mikelanj, Musa'yı sabırla yine oyar
Ey ilham perisi! ,kaç yıl oldu gelmedin
yaşım kırksekiz, doğumum bindokuzyüzelli
yeni başladım kağıda dökmeye şiirleri

Selçuk Eskiçubuk
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68 Kuşağı

Zil sesleriyle derslere girerdik sınıflarda
kaç ayakkabı eskitmiştik, çoktan unuttuk
bizim mahalledeki  maçlarda
bazen dost bazen düşmandık, aramızdaki kavgalarda
ne umutlar beslemiştik, çocukluk aşklarımızda…

İlkokuldaydım ihtilal oldu dediler,
tarih, 27Mayıs 1960
''sanıklar getirildiler, yerlerini aldılar'' anonsuyla
Yassıada mahkemelerinden anılarımda kalan
3 idam: Menderes, Zorlu ve Polatkan

Geçiverdi aniden ilk, orta ve liseli yıllar
sonra ayrıldık, birlikte yaşanan şehirlerden
Üniversiteli olduk diye sevinirken
ilk kıvılcım çakıldı, yıl:1968

Grevler, işgaller, boykotlar başladı birden
kimimiz solcu, kimimiz sağcıydık gerçeği bilmeden
sabah solcunun elinde olan silah
akşam sağcılara geçti kimse görmeden(!)
karşılıklı cinayetler işletti, gizli zalimler çetesi

Rap,rap,rap sesleri oldu darbelerin habercisi
12 Mart 71 Muhtırası darbenin ilk perdesi
yeniden işbaşı yaptı sıkıyönetim mahkemesi

İbret alınacak şey yakın tarihse iyi bak!
Deniz, Yusuf, Hüseyin de, bizim kuşaktı
bütün suç değildi elbet üniversiteli gençlikte
ardından yine 3 idam, 6 Mayıs 72 de
sanki vatan kurtuldu her şey gül gülistan

İyi dinle beni üniversitelim, işçi kardeşim!
kara kuşak sanma sakın, 68 kuşağından biriyim
bak! ,yazılan senaryo aynı, oynanan aynı filim
78 kuşağı arkamdaki şahidim

Dün analar babalar figürandı, bugün kızlar oğullar
önce kargaşa, boykot, yürüyüş, Üniversitede işgaller
1 Mayıs 1977 de kana boyanırken Taksimde bayramlar
ardından geldi 78 de Maraş'da katliamlar

Sıkıyönetim var ama yakalanmaz(!) , eli kanlı katiller
on yılda bir aynı sahneler, aynı bahaneler
''bizim çocuklar'' Türkiye’de işbaşında diye sevindiler
12 Eylül 1980 de ardından geldi yine ihtilal

Gazetelerden, yazarlardan alkışlar övgüler
ardından hapishanede işkenceler, ölümler, idamlar
dün alkış tutanlar utanmadan bugün yargılansın dediler
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Sivas Madımakta 1993 de yine işbaşındaydı caniler
28 Şubat 1997 de Parlemento'ya bir darbe daha geldi
hep aynı teraneler, başladı yeniden zulümler...
Solcu-Sağcı,Alevi-Sünni, Türk-Kürt
ne olursanız olun, ama
ne olur! , geçmişe bakıp da ibret alın, gençler!
Demokrasiye sahip çıkın, ayıptır artık ey millet!
son bulsun e-muhtıralar, darbeler, muhtıralar, ihtilaller
ara rejimler, güçsüz hükümetler
iyisi kötüsü yoktur ihtilalin,
hepsi de kötüdür iyi bilin
seçimle gelenin olsun iktidar
ama yine seçimle gitsin
halkın seçtiğini kimse silahla al aşağı etmesin
biz gördük bari torunlar
bir daha darbe görmesin...

Selçuk Eskiçubuk

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Acayiptir şairler

Gecenin karanlığından
zeytinlerin olsun
sofranda biraz

Batan güneşin kızıllığından
domatesler topla
taze taze

Gökyüzündeki bulutlardan
beyaz peynir de
koy yanına biraz

Umutların da
ekmek olsun sofranda

Ey şair!
daha ne istersin dünyada
herşey sana bedava...

Selçuk Eskiçubuk
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Ah şu şairler

Zehirli oklar gibidir bazen şiirler
fincancı katırlarını ürkütürse şairler
ardından gelir sürgünlerle ölümler
düşünceye vurulur kat kat zincirler...

Bazen de doğar, sürgünlerden şairler
yazılmışsa her zaman övgülü şiirler
alkış almıştır hep şairler
ceplere de rüşvet ile bahşişler...

Gördük ki tarih, tekerrürden ibaret
değişmiyor olsa da devlet
ne padişahlık ne cumhuriyet
şahit istersen işte sana bak!
Nefi,....Sabahattin Ali
Necip Fazıl ve Nazım Hikmet
nasıl yaşanmış oku, onca garabet...
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Ak düştü saçlarına

Beyazlar giydi, güneşten korundu
siyahlar giydi, üşümedi soğuktan
defilelere bakıp
renk  renk giysileri seyretti
beğenemedi hiç birini
ve yine çıplak kalmıştı kral

Güneş sarısı bir giysi görünce
gerçek oldu sandı, gençlik hayalleri
hemen aldı o elbiseyi
çok koştu onunla  ama nafile
yoruldu, kaybetti uzun koşuyu,
yıkıldı o gençlik hayalleri
çıplaktı yine kral,
ama bu kez yaralı bereli...

Gel artık,
siyah saçlarına ak düşmüş sevgili!
kalbimdeki siyah noktalardan arındır beni
benimle beraber koş, son uzun yolu
sen giydir krala yeni elbiseyi!
Ey Canan!
Son kez beyazlara bürünüp
gelmeden kapına
biraz zaman ver Sen de
yaralarım derin, yol uzun, ömür kısa
biraz giyeyim ne olur bu elbiseyi…
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Akşamın sessizliği

Akşam olunca kapanır şehirde, tül perdeler
sabah evden çıkanlar, tek tek dönerler
ışıklar sızar,her pencereden
görülmez, bilinmez içerde olup bitenler

Ben Seni ararım, ey Sevgili!
hep sessiz gecelerde.
yetmiş bin perde saklasa da Seni
doksan dokuz renkten ışık sızıyorsa perdeye
arıyorum, mutlaka bulacağım Seni...

Dünyayı dolaşıyor yüzyirmidört bin ırmak ve nehir
çağlayarak akıp geçiyor çorak bahçelerden
Son Yağmur da yağdı tepemize
Rahmetini müjdeledi, getirdi bize

Sırılsıklam ıslanmaya razıyım ben
bir sefer olsun görsem Seni…
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Asma dalları

Bir kış geçti üstünden
hani salkım salkım üzümler,
nerede o, yeşil yapraklar?
bizim asmadan kalmış mı
bir kuru dal geriye?

Yazı da olur kışı da, her ömrün
bazen mutlu, bazen kederlidir gönlün
bak! , baharda nasıl filizlenir
kupkuru dallar

Geçmişe bakıp, tasalanma sakın!
bu da geçer ya''Hu'' de!
gelip geçicidir, her zaman hüzün
umutla geleceğe baksın, o güzel yüzün...
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Ayrılık ateşi

Cehennem ateşi, korkutmadı hiç beni
Cennet sevdası da doldurmadı bu yüreği
ateş de yakar, soğuk da elbet
bu aciz bedeni....

Kim görmüş, kim duymuş
ateş ateşi yakar mı hiç?
göremezsem zaten Seni
ayrılık ateşin yakacaktır beni

İster kabul eder ister etmezsin
bir tek duam, bu Senden
Rahman da Sensin, Rahim de Sensin...
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Beyaz atlı matador

Tozu dumana katmış
bir sürü görürsen uzaktan
çık hemen, bulutların üstüne
ya da giriver derin maviliklere...

Unutma sakın!
ünlü matador olsan da İspanya'da
''oley,oley'' diye gelirse sesler arenadan
uyan hemen, bu rüyadan!
boğalar inek olmuşsa öz vatanında
kızma boşuna, gelmezler ardından...

Bir gün beyaz bir at üstünde, geri dön
kükreyen küheylan sesleriyle
ya da el ele gel, beyaz meleklerle
kanatlar takıp çok bekletmeden...
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Beyaz ışık

Ne fark eder ki kör için
gece karanlığında beyaz ışık,
gün ışığında zifiri karanlık
ya da sağırlar için
gürültüyle, sessizlik
top sesiyle pop müzik?

Kör müsün be adam!
yoksa sağır mı?
niçin anlamıyorsun, niçin?
Tanrının hediyesi onlar,
hepsi de senin için...
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Beyaz karanfil

Bal renkli bir kuru yaprak
düşüyor ağaçtan, uçarak
elimde bir beyaz bayrak
kaç gün oldu? diye, sayarak
sana doğru geliyorum, koşarak
ne olur, barışalım inadı bırak!
geçti sonbahar, kış geliyor ardından bak!
sen de bana gel, bir adım atarak
geçmişte olanları birlikte unutarak...
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Bilemiyorum

Sen; ''Ol'' deyince her şey oluyor ya, bir anda
sonsuz evren, güneş, dünya, ay ve yıldızlar
taş, toprak, bitkiler, hayvan ve insanlar...

Her şey Sen'in ışığınla aydınlık
nereye baksam, Sen'i anlatıyor bana
en önemlisi de, içime koyduğun sevgi var ya
aydınlattığı her şeyi, ama her şeyi
seviyorum ben
ama en çook da Sen'i...

Ya, Sen de seviyor musun beni?
sevilecek kadar, değerli miyim yanında?
ah! bir bilebilsem
yaşamamın olacak bir değeri...

Selçuk Eskiçubuk

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir fark var mı aranızda

Sen; harman kaldırırken sıcakta
O; ateşle oynardı hiç korkmadan

Sen; taze üzümler yerken akşam sofranda
O; yıllanmış şarap içerdi her gece kulüpte

Sen; seher vakti kalkarken uykudan
O; daha evine yeni dönerdi pokerden

Sen; ''Ya sabır'' çekerken kırık gönlünle
O; sabır otu suyu içerdi, kristal bardakla

Ne sen vazgeçtin bu sevdadan
ne de o,....ömrünce bir gün bile
gelip geçti çabucak, o sayılı günler
göçüp gittiniz ikiniz de, bu dünyadan

Nasıl geçiyor orada günleriniz,
bir fark var mı yine aranızda?

Selçuk Eskiçubuk
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Bir kez

Deme ''bir kez''den ne olur
bak ne olur!
bir kez düşersen
karasevdanın pençesine...
Çalma sakın
bir gece felekten
sönmesin umutların
gelecekten...

Hayat başlarken
bir damla sudan
bir kez doğar insan
onursuz bir ömür yaşamaktansa
bir kez ölür insan
onuruyla yaşarken...

Selçuk Eskiçubuk
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Bir yastıkta

''Bir yastıkta kocayın....''
diye biter nikahta son sözler
gerçek olur geçmişteki düşler
zaman geçer, devran döner, mazi olur günler
kimine dua,kimine bedduadır bu son sözler?

Birbirine bakan o gözler
diyorsa karşılıklı:'' gönlümdeki tek goncasın''
ne güzel bir duadır bu... sizin için
yoksa... kocar gidersiniz de, bir yastıkta
katmerli beddua olur, ikiniz için...

Selçuk Eskiçubuk
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Bu memleket bizim

Türk, Kürt, Laz, Çerkez ve diğerleri
Sünni, Alevi... bin yıldan beri
Anadolu'nun on parmaklı elleri...

Türkçedir bu milletin yıllardır resmi dili
Kürtçe, Lazca, Çerkezce de konuşulan ana dilleri
kalkınmak, ileriye gitmek istiyorsak
bir dil yetmez ki insana
bize gerek, bilim ve teknoloji dili

Kardeşçe yaşatmıştı asırlarca bizi bu Din
şehitler verdik, gazi olduk yıkılmadı bu Devlet
Kurtuluş Savaşı’nı kazanmadı mı aynı Millet?
bırakmadı yakamızı ah! , niye
otuz yıldır şu bölücü illet!

Ülkemizi sardı emperyalist dış güçler
tarih boyu hep oldu, bölücü hevesler
buldu içimizden, bazı aldatılmış nefisler

Geçmişten günümüze, kalmadı ülkemizde
ne Padişahlık, ne Meşrutiyet ne de
tek Partili Cumhuriyet...
göründü ufuktan bir sessiz gemi
duyuldu ardından kurtarıcı sesi
daha çok Demokrasi, daha çok Demokrasi…

Bilelim artık kıymetini Anadolu'nun
''Dörtnala gelip uzak Asya'dan
Akdeniz'e bir kısrak başı gibi uzanan
bu memleket bizim''
olamaz bize yar,hiçbir --izim
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Bu seninki aşk değil

Bir tatlı gülüşle, bir çilli yüze
bazen  bir siyah saç ile bir kara kaşa
takılıp gittiyse o gençlik, boşa
bu seninki aşk değil!

Nasıl tanışmıştık diye unuttuysan şimdiden
çabuk başlayıp bittiyse, aniden
acı-tatlı bir şey, kalmadıysa maziden
bu seninki aşk değil!

Ferhat ile Şirin'in aşkından bir ses
duymadıysan içinde Leyla ile Mecnun'a, bir heves
kalmışsa geride, gönül kuşundan bir kırık kafes
bu seninki aşk değil!

Aşk yalnız ne Şirin'dedir ne Leyla'da
sevgiyi veren ne Mekke'dedir, ne Hicaz'da
takılıp kaldıysan aşkı mecazda
bu seninki aşk değil

Aşkın büyükse sığar mı o küçük kalbe?
girmediyse hem ruha hem bedene
aşkına sakın büyük deme!
bu seninki aşk değil!
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Cahil dostlar

Musikide bir makamdır hicaz
edebiyatta ince bir yoldur, mecaz
anlatır meramını aşığın, çaldığı saz...

Arzı boynuzunda taşır mı öküz?
Dünya’yı sırtına alır mı balık?
Ay'ı nasıl yutar bir yılan?

Âlimin dilinden dökülürken mecaz
gerçek zanneder bunu cahil beşer
yoktur cehalete hiç, dinde cevaz

Cahil dostun varsa, yandın ha yandın
ne yap yap, ondan iyice sakın,
bırak! ....dostun bir eksik kalsın...
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Cami kuşu Salabe

Tüm namazlarını camide kılardı
cami kuşu Medineli Salabe
''zengin olursam yardım edeceğim yoksullara
benim için dua et Rabbine'' dedi Peygambere
''şükrünü yaptığın az mal,şükrünü yapamayacağın
çok maldan hayırlıdır'' demişti ona Peygamber
Onun duasını geri çevirir miydi hiç Yüce Allah
kabul etti, zengin oldu Medineli Salabe

O şimdi çölde sürülerinin peşinde
fakat yeri boş kaldı o günden sonra camide
Zekat ayeti indi, inananlara bir gün
buldular zekat memurları onu çölde
''malının kırkta birini zekat olarak fakirlere
vereceksin'' dediler ey Salabe!
''bu kızgın çölde çalış çabala birde zekat ver
olacak şeymi bu'' diye yan çizdi Medineli Salabe

Fakirken mümindi, şimdi oldu bir zengin münafık
akrabaları uyarınca onu, tekrar geldi Peygambere
vermek istese de, almadı zekatını
Allah(C.C)  menetti diye
Halife Ebu Bekir, Ömer ve Osman da sırayla
Peygamberin izinde
almadılar ondan hiç zekatlık mal
yazık oldu Salabe’ye
cami kuşuydu o bir zamanlar
şimdi çölde, zengin bir münafık
mal hırsından işte niceleri
oldular ne yazık ki, böyle sonunda helak...

Selçuk Eskiçubuk

http://www.Antoloji.Com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Çam kokulu sevgili

Ey başları bulutlu sevgili dağlar!
tepelere kadar yemyeşil ormanlar!
iğne uçlu çamlar, yaprak döken ağaçlar!

Kimisinde yapraklar ince, kimisinde gövdeler kalın
bir ok saplanır yüreğime, kırılsa bir ince dalın
ey ormandaki ağaçlar! , beni de aranıza alın...

Senin yerin, bir kayalık toprakken
kerestelik diye dikmişler en verimli toprağa
çam ağacıyım diye, övünürsün sağda solda
akıtır yaprakların, asitli suları toprağa
yer yoktur dallarının altında
 ne bir çiçek ne bir ota...
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Çatallı dil

Bir zamanlar konu komşu,
uzak yakın akraba hatır sorup,
hepsine derdi sana:''Merhaba! ''
bal akardı konuşunca  dilinden
kimse incinmezdi nazenin elinden

Aç kalamadı bir gün, yaşadığı mahallenin kedisi
bir garip aç varsa herkesten önce koşardı kendisi
Uyan bak etrafa,hani nerede konu komşu,akraba
selam sabah kesilmiş yok sana bir merhaba
dağlıyorsun herkesi, acı biber saçılıyor elinden
herkes sakınıyor şimdi o çatallı dilinden
yolunu değiştiriyor artık seni gören sokak kedisi

Nasıl da değişirmiş ahir ömürde insanın böyle kendisi
Ne oldu sana,kimsin sen....ah bir anlayabilsen
kış mevsimindeyiz hepimiz... ah bir düşünebilsen!
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Çile

Martılar uçuşuyor havada
esiyor denizden, sert rüzgarlar
yalı kahvesinde oturuyor
yine bir yalnız adam

Kim tanıyabilir ki, o sendin
ruhu uzaklarda, bedeni sahillerde
umutları taptaze henüz,
bir göçmen kuş gibisin
ama sevgisi paramparça
dostlarında acı bir burukluk…

Unutma! bedeli vardır herşeyin
şu yalancı dünyada
makam, mevkise tek dileğin
sen bir sürüngensin!
onurunsa, en önemli şeyin
unutma! , sen de çile çekeceksin...
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Çobanyıldızı

Seni ilk gördüm, sarı saçların dağınık
ah neydi o, içimden akan ılık ılık
kaplarken ruhumu, bir buruk sevinç
sıcaklığın geçmezdi ki kalbimden hiç
dün gibi geliyor şimdi...

Nerede kaldı o köprüler, o engeller
ya deli gibi sevdiğimiz günler
sevinçler üzüntüler, hayatımız med-cezir
başımıza gelen bu ilk ayrılık
dün gibi geliyor şimdi...
Yine pazartesi - cuma, sensiz geçen haftalar
saçımda neden çabuk çoğalıyor, aklar
olgunluk çağından mı oldu bunlar
yoksa olgunlaşmadan mı geçti yıllar?
dün gibi geliyor şimdi.....
Geçmişte kaldı o ayrıldığımız günler
bak artık elimizde mutlu gelecekler
sabrın sonu oldu bize ilahi Rahmet...

Gelecek yine bir gün ayrılık vakti
O musalla taşında yatan kim şimdi?
çıkacak camiden cemaat, birazdan
ön saftaki ben miyim, yoksa sen misin
arkada ayakta namaza duran?
dün gibi geliyor şimdi...

Kabir kapısı dar, tek kişilik
nasıl geçecek mahşere kadar zaman?
Sırat köprüsünden geçip
nasıl alacağız elimize  o defteri

Beklerken lütfu İlahiden
o müjdeli haberi ''.......................''
dilimizden hiç düşmeyecek:
''Rabbim ayırmasın bizleri '' dilekleri
dün gibi geliyor şimdi...
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Çöl çiçeğim

Kar, fırtına bol olursa kışda
her renk çiçek açarmış ya baharda
öyle fırtınalar yaşadım ki hayatta
çöle döndü kırık gönlüm sonunda....

Kaç bahar geldi geçti senden önce
açmadı hiç bir çiçek
durulsa da dalgalar, dinse de fırtınalar
ömrümün sonbaharında
dört mevsim açan, sensin o
çöl çiçeğim....., kadınım benim...
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Dualarımızı kabul et

Açtık ellerimizi semaya
dualarımıza cevap ver ya Mucib
kaç kez bozduk tövbelerimizi, yine geldik kapına
tövbelerimiz kabul et ya Tevvab
bizleri çok bağışla, çok rahmet et ya Vasi
günahlarımızı bağışla,cezalarımızı affet ya Gafurur Rahim
günahlarımız çok... bizi çok çok bağışla ya Gaffar
affettiğin günahlarımızın izini bile ört ya Settar
sil bütün günahlarımızı,tertemiz kıl bizi ya Afüvvün Kerim
çok şefkat eden,esirgeyen,merhamet eden ya Rauf
tertemiz kıldıysan bizi
Cemalinle de müşerref kıl, ya Cemil ya Allah…
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Duygusuz sanma

Çatınca ayrılık vakti yine hüzünlenir hilal kaşlar
dökülür yarin gözlerinden inci gibi yaşlar
bir zil sesi çalar....gurbet acısı yeniden başlar
yorulur sallamaktan eller, kollar
bitmek bilmez ki yari uzaklaştıran yollar
nasıl bitsin acılar?

Görmeyince gözümde, bir damla yaş
beni, duygusuz mu sandın?
yarıp kalbimi de baksaydın
duvarlarında asılıydı, yalnız senin adın!
giremedi kalbime inan,
asla başka bir kadın...
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Edremit hatırası

Evimin verandasında her gece
bir minik sarı kedi ile bir köpek
sarılıp yatıyordu birbirine
kışın soğuğa birlikte direnerek

Sabah attığım bir kuru ekmek
bozuyordu dostluğunu, uzun gecenin
unutuluyordu yaşanmış her şey
bir ''hav'' sesi gelince koca köpekten
korkuyla bekliyordu küçük kedi
önce köpeğin, karnının doymasını
artanlar olacaktı kedinin
yoktu hiç bir suçu, ne kedinin ne de köpeğin
aç kalmak çok zordu yalnızca
soğukta uzun kış geceleri

Bugün canım dediğin dostlar
vururlarsa can evinden bir gün
sanma sakın rüyadır!
unutma halini bizim kediyle köpeğin
kabullenmesi zordur acı gerçeğin…
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Edremit sahilleri

Bir elimde hortum, bahçıvan gibi
sulardım onları her gün
gül, karanfil, şebboy ve yıldız çiçeklerim
erik, kiraz, portakal ve nar ağaçlarım
renk renk çiçek açardı bana gülümseyerek

Her yıl dört, beş yavru doğururdu
bizim sokağın köpeği, asil Kontes
komşular, artıklarla beslerdi onu
sütle büyüttüm ben de sevimli eniklerini
ha, bir de sarman kedimiz vardı
mahallenin göz bebeği
çocuklar coşkuyla okşardı Kontesle kediyi
akşamları koşup gelirlerdi görünce beni
arabamın iki yanında, özel muhafızım gibi

Mahallenin sarman kedisi ile köpeği Kontes
geceleri sarmaş dolaş uyurlardı balkonumda
yalnızlığımın, can dostlarıydı onlar...

Ağlıyor musun narçiçeğim!
niçin havlamıyorsun asil köpeğim!
sen niye miyavlamıyorsun, sarman kedim?

Ey bahçemde açmış çiçeklerim!
gidiyorum ben diye, hüzünlü müsünüz siz de?

Ya siz dostlar! üzülüyor musunuz?
üzülmeyin, üzülmeyin! ... Gidiyorum diye
selam olsun hepinize, hoşca kalın
gönlüm dopdolu sevginizle, sevginizle...
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Emanetçiyiz biz

Emanetçileri biliriz ya hepimiz
eşyamızı, bavulumuzu bırakmışızdır
emaneten onlara…
Bizler de aslında, birer emanetçi
değil miyiz ki bu dünyada?
ömrümüz, bedenimiz, sağlığımız
malımız, mülkümüz, çoluğumuz ve çocuğumuz...
bizlere, emanet değil mi birer birer?
sadık mıyız bir emanetçi kadar
taşıdığımız bu ağır yüklere?
yoksa ihanet mi ettik
kutsal emanetlere?
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Eski dostlar

Burada da geçiyor günler sevgilim!
ama dostlarım, uzaktalar...
orada tez geçerdi günler, haftalar
yakınımdayken dostlar...

Gönüller bir olsun, yollar uzak olsa da
kısaltıyor yolları, sık sık çalan telefonlar
gözden ırak gönülden de ıraksa dostlar
açılmaz oluyor artık telefonlar...

Tek tek kaybolup gidiyor, eski dostlar
Zor geçiyor ama günler, haftalar
burada da kazanılıyor yeni dostlar
kalbimde varken unutulmaz sızılar
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Ey Allah'ım!

Verdiğin nimetlere şükürsüzlükten,
kulluk görevlerimi unutmaktan,
nefsimin tembelliğinden ve kötü isteklerinden,
emirlerine isyandan,
sana sığınırım Allah’ım...

Günahlarım yüzünden hesap gününde
Peygamberimiz H.z Muhammed'i utandırma!
O senin emirlerini bize hakkıyla anlattı,
kusur bende,suç bende
beni de, Onun ve ümmetinin yanında
mahcup etme ya Rabbi!

Senin şanın yücedir affedicisin, affı seversin,
beni,annemi,babamı,eşimi,kızımı,
akrabalarımı,sevdiklerimi
ve beni sevenleri de affet, amin, amin...
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Ey eşşek

Hür doğdum, ben de senin gibi
ama hür yaşayamadım
önce bağladı ailem hürriyetimi
ama büyüdüm, reşidim şimdi
kimse karışamaz, istediğim gibi de yaşarım...

Bir sevgiliden birine ne çabucak geçti yıllar
özgürlüğük tattırdı bana, her çeşit lezzeti
ama mahvetti her şeyi o elemler, acılar
ben oldum artık hürriyetimin kölesi...
Yeter artık kapına geldim kabul et!
geri veriyorum Sana, verdiğin hürriyeti
olmaya razıyım Sana
sevginin ben kölesi...
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Ey yalancı

Mevlana ararken Şems'i bir gün Konya'da
ünlü bir yalancı demiş ki: O, şimdi Bağdat'da
hemen hediye etmiş, hırkasını yalancıya
sormuşlar: Ya Mevlana
''yalanını bildiğin halde, niçin verdin hırkayı''?
demiş ki Mevlana:''doğru söyleseydi verirdim canımı''

Ey yalancı!
sana inanıp, neden yalanlarına aldandım
ben ne Mevlana’yım, ne de Şems’i arıyorum
hüsn-ü zan edip neden adem-i itimadı unuttum
ah! , seninle yıllarım öyle geçti ki boşa
şimdi çook yanıyorum...
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Eyvah gençlik boşa geçti

Evrendeki nice sırları örter, karanlıklar
nice sevgililileri yutar, bu kara topraklar
saçımda sayısız aklar, yüzümde kırışıklıklar
acı acı bakmayın yüzüme, öyle aynalar!

O eski fotoğraftaki ben miyim?
 öyleyse bu aynadaki kim?
anladım anladım, ikisi de benim…

Eyvah ne de çabuk geçti gençliğim!
geri verebilseydin gençliğimi!
sana verirdim kazandığım her şeyi
ama nafile artık çok geç
acı oluyor hataların bedeli…
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Fincancı katırları

Ey fincancı fincancı!
benden ürkecek ne vardı?
bahçemdeki bembeyaz bir kardı
meyveli ağacıma neden taş yağdı?

Hey katırlar katırlar!
meyveli bahçeyi dağıtırlar
vurulur boynunuza birgün satırlar
dost hatırlar düşman hatırlar...
ürkmeseydi gölgemden fincancı katırları
nasıl karalardım ah ben bu satırları?
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Geceler

Yağmur da yağsa kar da
isterse fırtınalar kopsun, dışarda
geceler bizim ya! ...

Sen şişeden sarhoş
ben aşktan....
gündüzler, size kalsın
yalnız bizim olsun,
geceler...
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Gelincikler açtı gönlüm

Gönlümün mercan kayalarına
nehirlerden çamurlar,
denizlerden dikenli yıldızlar
kamp kurarken sessizce
sen gelirdin ansızın gece karanlığında
açardı hasretinden yakomozlar
kavuşmanın seherinde
gülümserdi yüzüme gelincikler
Hoşgelişlerin her dönüşünde
gözlerinde yine hüzünlü yaşlar
yanaklarında kuruyan öpücükler
hediyem olurdu sana gülden dövmeler
Ne dikenli yıldızlar kaldı şimdi
ne de çamurlu sular
mercan kayalarım tertemiz
demet demet oldu dövme güllerimiz...
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Gerçek dostu aradın mı hiç

Kaliforniya çöllerinde yetişen
kaktüsler kadar bekleyip de, yağmuru
sabırlı olabildin mi hiç?

Patagonya'da bulutlarla öpüşen dağlarda
yalnız yaşayan likenler gibi
tek başına bırakılacağını düşündün mü hiç?

Pilot balinalar gibi karaya vurursan bir gün
kurtarıcı dostlar bulabilir misin hiç?

Dost bildiklerin tek tek kaybolunca
Kenya'daki yalnız akasya gibi kalırsan
Baobap ağacı dalları gibi
ellerini ümitle açıp dua eder misin hiç?

Gerçek dost istersen bu dünyada
nerede bulacağını anladın mı hiç?
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Gerçek dostun kim?

Ey güneş! bakma bana öyle uzaklardan
batıp gitme her akşam, sisli ufuklardan
bugün sana çok ihtiyacım var
ruhuma çöken karanlıkları kopar!

Ey bulutlar! , haydi yürüyün
beni de yanınıza alıp götürün
sizinle gezeyim dünyayı
ne kadar küçülmüş insanlar, buradan gördüm
oradayken gerçeği görmeyen kördüm...

Ey dalgalar! , beni de atın bir ıssız  sahile
huzur bulurum belki,  köpüklerinizle

Ey rüzgâr! Benim de tarlama gel
harman kalkmazmış, esmeyince yel
al götür günahlarımı, sevapları bana bırak
ne kadar az şey kaldı, geride bak!

Ey yağmur! beni de yıka bıkıp usanmadan
bulsun başka dostlar, içimdeki şeytan
kalbimdeki son siyah nokta kaybolmadan
dua ediyorum çağırmasın beni Yaradan...
İstemiyorum  artık kimseyi,
yalnız O, ilgilensin benimle
başka bir dost aramak, bana artık nafile...
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Gurbet

Doğunca beni bir kundağa sardılar
küçükken ağlayıp sızlamışım
ne çabuk da büyümüşüm

Okul, iş, evlilik derken
geride kalmış, eyvah gençlik
araba, ev, yazlık derken
bir ömür de geçti mi, bilmeden

Düştü mü başa, şimdi gurbet
üzülen mi az, sevinen mi çok hayret! ....
hani nerde o dostların?
ne oldu evin, araban, malın, mülkün?
bak bu çalan, senin türkün:
sen herkesi dost sandın
gurbette yalnız kaldın...
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Gül kokusunu duyuyor musun uzaklardan

…..ve Yalnız Lale, Çiçeği çok sevdi
balçıktan toprağa baktı, baktı
Kırmızı Gül’ün anavatanını gördü
bulutların üstünden bakan beyaz kanatlı kuşlar
toprağı kıskandılar, filizleri kıskandılar
hüzünle baktılar, Yalnız Lale’ye
Ateş de kıskandı, toprağı,
kibirle başkaldırdı, Lale’ye…

Emir büyük yerden, sonuç değişmedi,
Önce bir Orkide çıktı topraktan
Sonra bir eşi daha çıktı içinden
Sonra danice Papatyalar, Karanfiller çıktı ikisinden
ve  nice Zehirli Sarmaşıklar,
kanlı savaşlar, hiç bitmedi.
Çiçekler arasında, sürüp gidiyor hala

…ve yıllar sonra o çöldeki bir çift filizden
bir  kırmızı Gül açtı, ta gönülden
önce yetim, sonra öksüz kalırken
doldurdu kokusu yeri, göğü
 hiç kesilmeden

Yalnız Lale’ nin dilinden dökülen fermanlar
Gül’ün elinden dağıtıldı, senelerce tek tek
Zehirli Sarmaşıkların ayakları altında inleyerek
Sümbüller, Zambaklar açtı  çölde renk renk

Gülün kokusunun ardından
Yasemenler, Leylaklar da kokularını bıraktılar
kaç asır  geçse de aradan
Gülün kokusu gelmiyor mu sana
Kubbe-i Hadra’ dan?
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Gün batarken

Battı yine güneş, denizden
çok uzaklardasın sen...
kaldım mı yine, yapayalnız
bu gurbet akşamında
içmeyip de ne yapacaktım?
her akşam
bir demlik çay...
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Güvenimi çaldın

Alın terimi, emeğimi çalsaydın ya ey hırsız!
vekil tayin ederdim bir avukat

Sen güvenimi çaldın ey arsız!
''hasbinallahiveniğmelvekil'' e
havale oldu artık o vukuat...
Nereye kaçarsan kaç! aya, güneşe
ne kadar mühlet vermişse sana Vekilim
ben onu, başım üstüne kabul ederim...
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Hanlar hamamlar diktin

Sevmedin ömrünce hiç
ne bir çiçek, ne bir böcek,
ne bir sokak kedisi,
ne de sahipsiz bir köpek!
insanı severim diyorsun ama
inanmak için, kaç şahit gerek?

Geçti ömrün, el etek öperek
hanlar hamamlar diktin
çok haram yiyerek
unutma! bir gün gideceksin
sen de iki metre kefen giyerek
bırakıp hepsini, ''elveda'' diyerek...
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Hayallerim olmasa

Senin çok kulların var
Peygamberlerin, âlimlerin, salihlerin
günahkârların, tövbekârların,  ateistlerin
Cehenneminden korkanların
Cennet için, ibadet edenlerin
hepsi de, senin kulların…

Ben, ellerini açıp dua edenlerdenim
ne Cehenneminden korktuğum için
ne Cenneti istediğim için
tek dileğim: Seni, yalnızca Seni görmek…

‘’Ey kulum! ,Beni görenler halkasına sen de katıl’’
diye çağırırsın belki de, bir gün beni
işte budur, tek hayalim
belki ham hayal, ama çok güzel
hayalleri olmayanın
kavuşması da, olmaz ki…
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Kanada kavakları gibi

Bak! , yaz geçti geldi kış
doldurdu kavak dallarını karlar
bir rüzgar, bir güneş
kaldı mı geride, yalnızca kuru dallar?

Çabuk büyüse de Kanada'lı kavaklar
kış gelince dökülür üstündeki yapraklar
geç büyür ama yeşil kalır, çamlar
kurmak istersen sağlam dostluklar
örnek olsun sana, iyi bak!
çamlar ile kavaklar...
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Kandilin var mı?

Işıklar söndü bu gece, arıza varmış
koca şehirde her yer zifiri karanlık
arızayı aradım, telefonlar kilitli
bir ara ulaştım nöbetçi memura
dedi: Bu gece yapılmaz, arıza büyük
gelişmiş ülkeler taşırken meşalede ışık
ışıktan mahrum yerler hep geride kalmış
düşünürken bunları ruhumu sıkıntı sarmış…
Ey ışık!
bizi esir etmişsin de, haberimiz yok
bir gecelik karanlık, bize gösterdi bunu
Kabre girince mahşere zaman çok
kimin sarayında bol ışık, kiminde mum bile yok ki...
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Kaplumbağa

Hacı olacağım diye
yola çıkmış bizim kaplumbağa, Kabe'ye
ne farzdı ona, ne de nafile...

Hey dostum!
kaç kez gitsen de Kabe'ye
birisi farz sana, gerisi nafile
şiirde olmasa da olur, kafiye
farzı kaçırtırsa sana nafile
boşuna gitmez misin, Kâbe'ye?
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Karagözlüm

Yunus demiş:
''Belkıs ile Süleyman aşka düştü bir zaman
İsteyip bulmadılar bu derdin dermanını''
Ben de derim:
Sen ve ben memlekette karşılaştık bir zaman
isteyip de kavuştuk, Rabbim verdi gönlümün dermanını
Dede Efendi demiş:
''Ben seni sevdim seveli döndüm deliye
Huyunu benzettim hele huri meleğe''
Ben de derim:
Ben onu sevdim seveli, bakmadım geriye
canımı veririm, yalnız o beyaz meleğe
Nedim demiş:
''Sen kim gelesin meclise bir yer mi bulunmaz
Baş üzre yerin var''
Ben de derim:
Sen ki geldin yanıma çalışacak yer mi bulunmaz
ruhumun heryerinde senin izin var
Karacaoğlan demiş:
''Ala gözlüm ben bu elden gidersem
Zülfü perişanım kal melil melil''
Ben de derim:
Karagözlüm ben bu ilden göçersem
gelmeden yanıma herş eyi dağıt sebil sebil
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Karlı dağlar

Bulutlar bir gün yağmuru keserken
topraklar denizi yutarsa
beni yine sevecek misin?

Yıldızlar gürültüyle çarpışır,
ışıkları sönerse, peş peşe
beni yine sevecek misin?

Güneş dönmekten vazgeçer
sıcaklığını, ışığını alır giderse, bir gün
beni yine sevecek misin?

Gecelerimizin kandili ay
sönerse, bir gece aniden
beni yine sevecek misin?

Kayak kaydığımız karlı dağlar
atılırsa pamuk gibi, bir gün
beni yine sevecek misin?
………………………………………………
ah! ,sen beni ne çok sevmiştin...
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Kokunu duyarım uzaklardan

Ben babayım ey Oğul!
çiy tanesi olurum üstüne,
yağmur olurum
sel olamam...Oğul!

Ben babayım ey Oğul!
rüzgara dönünce yüzümü
kokunu duyarım
sesini duyamayınca... Oğul!

Ben babayım ey Oğul!
ay ışığı olurum yoluna,
karanlık gecelerinde
güneş gibi, yakamam... Oğul!

Sen necisin ey Oğul!
gönlümdeki aynada
sel, fırtına yoksa güneş mi?
bilemedim be Oğul!
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Köprüler

İçtiğimiz su ayrı gitmezdi ya
hani bir zamanlar
aramızdan akan sular
bazen nehir bazen deniz mi
oldu şimdi?
Zaman su gibi aksa da
kalpten kalbe, atıldıysa köprüler
boş ver! , geçsin altından sular
başkadır köprü üstünde aşklar...
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Köy evi

Bir küçük köy evinde doğurmuş, anam beni
tuvaleti dışarıda, suyu çeşmeden taşımalı
sonra bir apartmanda oturmuşuz, kiracı
sedirde oturup, divanlarda yatarak
yemeğimizi yerdik
yer sofrasında,bağdaş kurarak…

Lütfettin bana, nice güzel nimetler
kiracıydık, şimdi kiracılarım var
bilinmez ecele daha ne kadar var?
hayattaki hedefim: sade yaşa sade kal
ecel, kapımı çalana kadar
dünyaya geldik, gideceğiz... Kader
gezdim, gördüm nice köşkler,saraylar
demedim bir kez: keşke oralarda yaşasaydım

Ben alışığım, Rabbim!
bir küçük kulübecikte de,yaşarım
istemem senden ne köşk ne ırmak
Cemalin yeter… Cennetin istersen
 olsun benden çok ırak...
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Kuş misali

Hey arkadaş! hiç düşündün mü?
nereden gelir, nereye gider
kuş misali bu insanlar?

Ruhlar âleminden, ana rahmine
gençlikten ihtiyarlığa kadar
yaşarken bu fani dünyada
boşu boşuna geçerse bir ömür
harita, pusula ve kılavuz da yoksa
şimdi kabirden haşire kadar
nasıl geçer ki zaman?

Peygamber, kılavuzun
 Hadisler, haritan
Kur'an, pusulansa senin
korkma hiç, o derin çukurlardan!
uçar gibi gidecektir ayaklarınla ellerin
sana kucak açacaktır orada
yemyeşil Cennet bahçelerin…
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Milletini sevmek

İnsan haklarını savunup demokrat olmak
bir de bu aziz milleti sevmek
mümkün değil mi sanki hiç ırkçı olmadan?
mümkün değil mi sanki hiç halkçı olmadan

Yasak olsaydı eğer
Türkçe konuşup, Türk kültürünü yaşamak?
Türk, dağa çıkmadan eğer miydi zulme boyun?
empati yap ki bozulsun bu haince oyun!
ülkenin geleceği inan,buna değer

Kürt-Türk kardeşti yıllarca Osmanlıda
''Yaşamak bir ağaç gibi
tek ve hür ve bir orman gibi kardeşçesine''
diye bağırarakbu vatanda yaşamak
onu asla bölmeden
binlerce şehit, gazi ve faili meçhuller
gözü yaşlı analarla bacıları görmeden
acıları paylaşıp birlikte ağıtlar söylemeden?
yaşamak kardeşçesine hür,
mümkün değil mi sizce hiç,
ulusalcı olmadan?
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Nankör olma

Yarını nasıl olacak iyi bak!
o yalancı nankörün
nadim olsa da bir gün
canı yanar, can yakanın her gün
adildir Kadir Mevlam, Hu...
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Ne kadar tuhaf

Ellerinde yağlı karalar
nice masumları yaralar
kendinde varken, bunca zaaf
kendini beğenmen, ne kadar tuhaf

Etsen de Kâbe’yi, bin kez tavaf
cenazende olsa da insanlar, yüzlerce saf
kullardan gelmeyince hiç af
olamazsın sen, cehennemden muaf...
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Ne zordur

Buhar oluyorsa aniden, yüreğindeki sevgi
pas tutuyorsa, kalbinde kıskançlık
demir attıysa damarlarına menfaat
düşmediyse ruhuna, bir damla fedakarlık
yaşasan da ölsen de fark etmez artık
ağır çuvaldan daha zordur,
seni taşımak...
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Nerede bulurum?

Güneşi kaybedersem, seher vaktinde
Suyu kaybedersem, vadilerde
ateşi kaybedersem, yanardağlarda
rüzgarı kaybedersem, tepelerde
yıldızları kaybedersem, gecelerde
ışığı kaybedersem, güneşte
arayıp da bulurum...

Seni kaybedersem ey sevgili!
bir daha hiç bulamam ki...
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Neyim var ki

Adalet terazisi tartacak bir gün
toz kadar iyilikleri,
kıl kadar kötülükleri
al kan ile mürekkepleri...

Yok elimde ne mürekkep lekeleri,
ne bedenimde kan izleri..

Tartılacak değerli neyim var ki
kalbimden hiç çıkmayan
ümit ve sevginden gayri…
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Ömründe bir kez

Gazete, kitap okudun ömrünce
şiir de okumuşsundur belki de
ama bir kez meydan okumadın
haksızlığı görünce…

Sen dilsiz şeytan mısın,
yoksa üç maymundan biri mi?
vazgeç ne olursun
ömründe bir kez
''bana ne''demekten…
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Öpülesi eller

Aşk, sevgi, nefret ve her şeyi
bize anlatan sessiz diller

Eller, bizim eller!
konuşursa bir gün geçmişten
haber verir mi her gizli işten?

Eller, ah! Öpülesi eller
dualarla deler gök kubbeyi
Kalem bile değiştirir kötü kaderi...
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Platonik aşk

Sönüp giden mum alevi misin sen
yoksa yanıp duran kandil misin
hayatımda?
Geceleri kıpır kıpır, yanıp sönen bir yıldız mısın
yoksa kayıp giden kuyruklu yıldız mısın
hayatımdan?
Gözüme giren, hiç eli elime değmeyen
kimsin, neyin nesisin
sen? ...
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Pusudaki korsan

Nasıl çırpınır, can kafeste kuşlar
köpürür bir damla kanda, dalgalar
beyinde yatar pusuya, korsanlar
iki badem tanesi içinde...

Ardından meltem eserse seherde,
yalayarak köpükleri getirir,
rahmet damlaları yağar sessizce
yıkanır kuşlar kafeste, durulur dalgalar
göl olur, aniden azgın denizler...

Bedeni bir sessizlik kaplar
uçar kafesten kuşlar, dalgalar çarşaf gibi
kalp tekne olur, akıl ise pervane
uçarsın sevgi denizinde
ardında kalır,köpükten beyaz izler...
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Ruhlar vardır tutsak

Ruhlar vardır, tutsak
ruhlar vardır, izinli
alır başını gider
bazen bulutlara çıkar
bazen kar taneleri ile iner
bazen yağmur damlamasına biner
bazen de bir kuş bedenine girer
neler görür neler söyler
duyabiliyor musunuz onları?

Ey dünyalılar!
ziyaretçileriniz var, sizi görür
ama görünmez onlar
geri dönerken kimi hüzünlü olur
kimi de neşeli
üzmeyin onları sakın!
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Sefil kaplan

Ey sevgiyi parçalayan kaplan-ı sefil
korkudan saldıramadığın tek hayvanmış fil
ben fil olamam ki...

Yediğin en lezzetli etmiş sambar
oynama, kimsenin hayatıyla kumar!
mahveder bir gün seni,yanlış attığın zar

Boş lafsa duyduğun sağdan solda
dön gittiğin bu karanlık yoldan
barışı ara, dört bir koldan

Sararsa kıskançlık seni
huzuru kaçırırlar, bunu bil!
uzaktan gördüğün, o bindiğim fil
elimde tuttuğum, bir demet karanfil...
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Selmanı Farisi

Doğduğun yer, Cey köyü, İsfehan-İran
zengin bir köy ağasıydı baban
sana çok aşırı sevgisi olan
Mecusi ateşinin gece gündüz bekçisi
baba ocağında, evlat sevgisinin kölesi
sensin o, Selman-ı Farisi...

Tanışınca bir Hıristiyan rahiple
terkedip kaçtın Mecusi ateşini
Suriye, Musul, Nusaybin
ver elini Rum diyarı Ammuriye(*)
hep bağlandın bir rahipten bir rahibe

Rahibin sana anlattığı son peygamber:
''İbarahim'in dininden,
kavminin arasından Hicret edecek,
sadaka kabul etmeyecek,
yalnız hediye kabul edecek
iki omuzu arasında taşıyacak
bir de mührü Nübüvvet''

Aramak için gelecek son peygamberi
düştün arap tüccarla Hicaz yollarına
daha yarı yolda sattı seni açgözlü hain
aradığın Peygamberi bulacağım diye
ağa oğlu idin, köle oldun bir Yahudi’ye
İlk kez tanıdın onu gizlice gittiğin Kuba'da
ihtiyaç sahibi arkadaşlarına sadaka versin diye
bir miktar yiyecek götürdün
olsun onlara gıda diye
kendi yemedi hiç Ashabı yesin diye
haklı mıydı acaba rahip, onu tarif ederken

Bir de Medine'de onlara yiyecek götürdün
''hediye'' deyince, onun da yediğini gördün
ettimi iki, rahibin delilleri
gördün sırtında bir gün o mührü peygamberi
üçü de gerçek oldu şimdi geçmişteki sözlerin

Mecusiydin baktın daha güzeldi Hristiyanlık
son dinin oldu artık Müslümanlık
hür doğdun ama, sonra oldun Mecusi
Müslümandın şimdi, ama bir Yahudi’nin kölesi
kurtaracaktı seni bu esaretten
fidyesi 1600 dirhem altın ile 300 hurma fidesi
sana oldu hürriyet, Ashabı Kira’mın hediyesi

Saldırınca müşrikler aniden Medine'ye
akıl verdin,''hendek kazalım'' diye
zafer kazanıldı fikrinin sayesinde
hem Ensar hem Muhacir bağlandı sana sevgiyle
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söylediler hep bir ağızdan:''Selman bizdendir''diye
son sözü söyledi Peygamber:''O,Ehli Beytimdendir''
vali de olsan gün gelince Medain'e
hep sade yaşadın köle gibi ama abdullah'tın şimdi
ya hurma yaprağından sepet ördün ya topraktan çanak çömlek
el emeğinle geçinmek ne aziz şeydi değil mi?
Cennetin özlediği üç kişiden biriydin
az yiyip çok sadaka verirdin,
20 dirhemdi bıraktığın miras
Günümüzde Müslümanlar düşünsün... bunu  biraz...
(*) Sivrihisar-Eskişehir
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Semadaki gösteri

Balıklar yalnız su içinde mi yaşarlar?
Güneşin ateşinde dans edemez mi?
renk renk ''ışıklardan balıklar''?

Böcekler, yırtıcı kuşlar, hayvanlar
gecenin karanlığında
çıkarken ortaya tek tek evrende
semanın uçsuz bucaksız karanlığında
yaşayamaz mı sayısız''karanlıktan kuşlar''?

Bin bir çeşit dal, yaprak, ağaç ve çiçekl
süslerken bayram gibi
baştan başa gökyüzü bahçelerini
ışıl ışıl aydınlatamaz mı ''elektrikten ağaçlar''?

Sonsuz semayı dolduran
havadan, karanlıktan, elektrik ve ışıktan
varlıklar yaşayamaz mı haberimiz olmadan?

Sen ki canlı, akıllı, şuurlu, düşünen
ruhu olan insansın
hayır diyebilir misin hiç düşünmeden bunlara?
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Semaya açılan eller

Bülbül dinleyen âşık
güneş doğsun ister mi?
susuzluktan çatlamış topraklar
yağmur dinsin ister mi?

Semaya açılınca eller
bülbül gibi yalvarırsa diller
taprağa rahmet yağdıran eller
süpürür günahları siler...
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Sen ve ben

Sen, ben, yalnızca ikimiz,
bir de yelkenlimiz,
açılsak uçsuz bucaksız denizlere
martılar tepemizde uçuşurken
gökyüzündeki bulutlarla dost kalsak
daha ne isterdim bu dünyadan
denizler bizim olsun,
size kalsın tüm karalar...
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Sev kardeşim,sev!

O,ne güzel şeydir
''seviyorum'' diyebilmek...
Birini,
doğayı,
bir şeyi sevmek…
sevginin ışıklı caddelerinde değil
sevginin buzullarında,
sevginin zemheri kışında,
sevginin çöllerinde,
sevginin fırtınalarında,
sevginin girdabında,
yapayalnız kalıp da
yine de  seviyorum, diyebilmek
o ne güzel sevgidir
sev kardeşim, sev de
mana-i ismiyle değil
her şeyi, mana-i harfiyle sev!

Aşık da ol! ,
bir aşk-ı mecaz bulursan
aşkın bitmesin istersen
dönüşsün,aşk-ı hakikiye …
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Sevgi bombaları

Çekoslavakya'da yürütülen tankların
kardeşlikten yapılsaydı paletleri
örülmezdi hiç duvarlar demir perdenin
utanç duvarı bölemezdi Berlin'i

Ülkemizde atılan bombalar, kurşunlar
sevgi ve kardeşlikten dökülseydi eğer
olur muydu hiç,bunca şehitlerle gaziler,
gözü yaşlı analarla babalar,
umutları yıkılan onca sevgililer…

Yeter! ...savaştan söz etmeyin bana!
savaşa savaşa geldik ta Orta Asya'dan
çok savaştık denizden, karadan, havadan
beyaza boyansın artık o katı kalpler
barışı bekleyelim hepimiz umutla
bitsin artık yıllarca süren  düşmanlıklar …
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Sevgi çiçekleri

Bir yılda dört mevsim var
baharda çiçekler açar, kışın ölür tabiat
benim dünyamda
bir günde dört mevsimi yaşar
şimşekler çakarken, içimde
ruhumda fırtınalar kopar
yağmur yağar, ardından
açılır kalbimde, ilkbahar
yüzümdeki güneş, mutlu bakar
bahçemde, sevgi çiçekleri açar
şahidim semadaki yıldızlar...

Söyle bana şimdi ey dünya!
sen mi gençsin,
yoksa ben mi, çok ihtiyar...
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Sevgi ormanı

Bir kaç çalı varsa, dağda bayırda
olur mu hiç orman orada?
hani ağaçlar, hani nerde yeşil yapraklar?

İşte kalpler! , bir saksı kırmızı toprak
sevgiden açsa ya çiçek çiçek?
herkes de, kalp var da
neden sevgi ormanı çorak?
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Sıcak küller

Ateşle yanarsan bir gün eğer
ilk kurtaracağın şey, nedir?
''Aşkım'' ise cevabın
ve söndürürsen yangını
bitmez mi senin aşkın?
Aşkından şimdi
sıcak küller mi kaldı geride?
ver de atayım, onu nehire
haykırıp son kez yüzüne
kavuşsun engin denizlere...
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Sığınacak limanlar

Gemiler fırtınada limanlar arar, sığınacak
dinince fırtına, yine yola çıkacak
geleceğe giderken, geçmişi unutmayacak

Kopuyor ruhumda sayısız fırtınalar
hani bana da, sığınacak limanlar
hani sıkıntımı çöllere atacak rüzgarlar?

Güneş, bulut ve sakin bir deniz
gemilerin ardında köpükten bir iz
ney, kanun, keman....dinlerseniz
ruhunuza olur, en büyük teselliniz...

Bir seher vakti uyanıp da
uzaktan bir ezan sesi dinlerseniz
mest eder ruhunuzu, silinir üzüntüleriniz
yalnızca iz bırakır alnınızda
baş koyduğunuz, o küçük seccadeniz...
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Sinop sahilleri

Denize bakar dı söğütlü çay bahçesi
genç, yaşlı, aşık, dertli, herkes müşterisi
otururlar bahçesinde, kimi üşüyerek kimi, doya doya
arkadaşım dı Sinop'ta o salkım söğüt

Salınırken dalların rüzgârla, dinlerdin bizleri
selamlardı seni uzaklardan gemiler
sahildeki martılar da şahitti buna
beni de alsaydın kucağına ey salkım söğüt!
Bakarken bir yüzün bana, bir yüzün de limana
ya bir öğüt ver bana, ya da dertlerimi öğüt!
ey dallarını denize sarkıtan salkım söğüt!

Gariban arkadaş sen de derdini söğüde anlat
dinlemezse ya denize at, ya da rüzgâra kat!
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Siyah-Beyaz dansı

Dünyanın tüm beyazlarını getirin bana
ne kadar siyah benekler varsa
kalp, beyin ve ruhlarımızda
beyaza boyayıp bulutlar yapacağım onlardan

Dünyanın tüm siyahlarını getirin bana
hepsini boya yapacağım karanlık gecelere
kalp, ruh ve beyinlerimize
bir daha giremesin diye...
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Siyah çekirgeler

Bedenleri tutsak edince
zehirli baldan, damlacıklar
el ile ayaklar arasında
sıçrar, siyah çekirgeler...

Rahmet yağmazsa semadan
doldurur el ve ayak izlerini
fosil gibi, siyah çekirgeler...

Açılırsa içtenlikle
kutsal gün ve gecelerde eller, semaya
sayısız yıldız kayar  gökyüzünden
avuç avuç çöplüğe atılır
bizim kapkara çekirgeler...
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Siyah kadının oğlu

Sen köle oğlu köleydin, Mekke'de
ilk müslüman,7 kişiden biri
çektiğin işkenceleri anlatırdı
çölde kum taneleri…

Bir gün kölelikten kurtardı seni
Ebu Bekir'in o cömert eli
gür sesinle okundu
ilk Ezanı Muhammedi
oldun islamın ilk Müezzini Ekberi
'' Namaz uykudan hayırlıdır ''sözleri
hatırlatıyor bize, her sabah yine seni
kanın kırmızıydı, gözyaşların
aynı bizimki gibi, renksiz
Dinin, Kitabın, Peygamberin, bizimle bir
sadece siyahtı, teninin rengi....
sensin o, Bilali Habeşi...

Ama bir gün seslendi sana
'' Siyah kadının oğlu! '' diye, Ebu Zer
çok kızdı duyunca ona, Hazreti Peygamber
anladı hatasını, o yüce sahabi
''Ayağını basmadan Bilali Habeşi
kaldırmayacağım yüzümü yerden, vallahi''
sözleriyle ağlıyordu durmadan
''Bu yüz basmaya değil öpülmeye layıktır''
diye cevap verdi ona, Bilal...
örnek insan oldular ümmete her ikisi de

Bak işte sana! iki kâmil insan
onlardan biri yatıyor, Şam'daki kabrinde
şimdi huzur içinde, o siyahi Müslüman
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Şeytan adası

Baltayla kaç kez kesildi dalların,
nice seller gördü köklerin,
ya sıcaklarda kavrulan çiçeklerin,
o kadar zarar, ziyanlar gördün
yıkılmadın, kaldın dimdik ayakta
yenilendi sanki tüm bedenin
bir gün bile ödemem demedin
uğruna, ne bedeller ödedin…

Sen acımasızlar ormanında
bir yalnız çınar mısın?
yoksa, şeytanlar adasında
dilsiz bir melek mi?
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Şiddetin rengi

ŞİDDETİN RENGİ

Şiddetinin yüzündeki renkler

sarı, kızıl ve yeşiller

ne dost bildiler bir gün

ne de genç ihtiyar...

Olmasa da renklerin öfkesi

kuşattı onları şiddetin renkleri

ansızın masum bedenleri

al renge boyadılar...

Uçtu nice yeşil renkli kuşlar

gökyüzüne gülümseyerek

el salladılar onlara

gözü yaşlı sevgililer...

Sevgi semalarını dolduracak mı bir gün,

binlerce beyaz kanatlı melekler?

kucak kucak kar da yağacak mı?

nasıl örtülecek dökülen al renkler?

barış bekliyoruz  artık paketten?
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Şiirimin resmi

''Sen,mutluluğun resmini yapabilir misin?
Abidin''diye sormuş ünlü şair Nazım
ben de sorardım, yaşasaydı bugün
''şiirimin resmini yapabilir misin, Abidin? ...
hangisini seçerdi ki tuvaldeki renklerin?

Şairin kaleminden damlarken kelimeler
şiirin resmini kim, nasıl yapabilir?
hepsini anlatmasa da bir fotoğraf,bir resim
belki de içindeki saklı gizleri açabilir...
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Timsah gözyaşları

Yanaklardan damla damla süzülen
gözyaşları gördüm, sessizce
aşk acısı çekiyor sandım...
bir damla yaş yoktu, gözlerinde
duygusuz sandım…
ah! , aldandım da, aldandım...
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Uçmak istiyorum

Sizlere imreniyorum
gökyüzünde süzülerek uçan beyaz kuşlar!
verin benim de kanatlarımı
uçmak istiyorum...uçmak
parıldayan yıldızlara, kara deliklere,
ışığı gözüme düşmemiş yıldızlara
ve daha da ötelere...

Beyaz kuşların ardından
uçabilir miyim ben de acaba?
nasıl görünür ki oradan
güneş, dünya, ay ve yıldızlar
korkar mıyım yalnızlıktan,
üşür müyüm soğuktan,
geri dönebilir miyim bir daha?

Hayır,...hayır
uçmak istiyorum... uçmak
verin benim de kanatlarımı!
nerede benim kanatlarım?
yok ki...yok ki...
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Üç maymunlar

Üç maymun heykelciğini bilirsiniz hepiniz
eliyle örter gözlerini birisi
diğeri kulaklarını, öteki de ağzını
görmez, duymaz, söylemez ki
üç maymunlar hiç gerçekleri...

’’Dünya dönüyor’’ demek yasaktı,
düşünce suçtu, Orta çağda Roma’da
çağlar değişti, suçlar da değişti ülkemizde
Kur’an öğretmek yasaktı bir zamanlar
Nur risalesi yazmak ve okumak da
suçların en büyüğü

Devir değişti, demokrasi geldi ama
gün geldi şiir okumak suç oldu
eskiden silaha ruhsat vardı
sonra da, kitap ve şiire geldi

Sular aktı yine köprülerin altından
unutulup giderken suç ve ceza uyduranlar
milletin kalbinde büyüdüler, mahkum olanlar

Şairler, yazarlar, düşünürler
karanlıkları deler, birer birer
geride kalır, çektikleri eziyetler
devirler değişir, sular akar yine köprülerin altından
yeni bir nesil doğurur o meziyetler
dikilen fideler ağaç olur
ağaçlar Havariler ormanında birer er

Ceza alacağız diye
ülkemizdeki aydınlar, önderler
üç maymunu oynasaydılar eğer,
elde kalmazdı, bugün gördüğümüz
ne maddi, ne manevi değerler…
 Ey despot heykeltıraş!
devam etsen de kaldığın yerden
istediğin kadar heykelcikler yontmaya
okumayan, düşünmeyen, konuşmayan,
robot insanlar yapmaya
sonuçlar devam edecek seni utandırmaya…
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Ümit ve korku

Günde kaç kez, kaç dakika çalıyorum kapını
yerde; taş, toprak, ağaç, çiçek ve böcekler
gökte; güneş, ay, bulut ve yıldızlar şahit buna
gündüzümde Sen varsın, gecemde yine Sen
görüp duysan da beni
içimde hep korku ve ümit
gece gündüz gibi, giriyor iç içe

Açılacak mı acaba kapılar bir gün,
yoksa, yüzüme mi kapanacak?
bir yağmur mu yağacak üzerime?
Güneş'in ışığı saracak mı beni?
İçimde, hem korku hem ümit
gece gündüz gibi giriyor iç içe

Ey ezeli Güneş!
kavuştur beni de ümitlerime!
son bulsun, içimdeki korkular...
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Ya Rahman Ya Rahim

Sen affedicisin, affı seversin, bizi affet ki
Günahlarımız,  dünya hayatımızı kirletmesin
zehir olmasın, şu kısacık ömrümüz

Sen affedicisin affı seversin bizi affet ki
mahşere kadar daha çok var
kabir azabından uzak olsun ruhumuz...

Sen affedicisin affı seversin bizi affet ki
duyunca İsrafil'in Surunu
korkmadan izninle ölsün-dirilsin bedenimiz

Sen affedicisin affı seversin bizi affet ki
günahlarımızın karalığı yüzümüzü karartmasın
ak olsun kıyamette yüzümüz....

Sen affedicisin, affı seversin, bizi affet ki
az salih amellerimiz çok gelsin hesap gününde
taşısın amel defterini sağ elimiz...

Sen affedicisin, affı seversin bizi affet ki
kıldan ince kılıçtan keskin köprüden geçerken
birbirine dolaşmasın ayaklarımız.
Sen affedicisin,affı seversin, bizi affet ki
arınıp bütün günahlarımızdan
Cemalini görmeye hak kazansın sayısız abdiniz...
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Yalnız kaldın mı hiç

Ne kadar güçlü olsan da evrende
bir fil gibi, yalnız kaldın mı hiç?

Ne kadar zengin olsan da şu dünyada
her şeyini kaybedebileceğini, düşündün mü hiç?

Ne kadar çok arkadaşın olsa da çevrende
kendini çok yalnız hissettiğin, oldu mu hiç?

Yalnızlık Allah' a mahsussa eğer
kabahati en çok, kendinde aradın mı hiç?

Ne kadar çok yaşasan da bu dünyada
ecelin kapıyı çalacağını, aklına getirdin mi hiç?
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Yalnızlık

Ortalığı kaplarken kuşların musikisi
güneş; kızıllıklar içinde batıyordu tepeden
uzaklardan gelirken, havlayan köpek sesleri
şırıltılar geliyordu, şu yandaki dereden
bulutlar; dalga dalga, deniz; sakin ve sessiz
ben yarimden uzakta, yarim de şimdi bensiz
eğerken rüzgar, ağaç dallarını tek tek yere
getirirdi yarimin selamını

Gökyüzü, siyah şalını örterken üstümüze
akşamın hüznü, iniyordu göğsümüze
sokaklarda geziyordu, bir kimsesiz kedi
çağırınca geldi, karnı açmış çaresiz
birden yağdı yağmur, arkasından fırtına
topraklar içti suyu, hemen kana kana
yalnızlık, verirken ruhuma acı
uyuyakalmıştım
bilmiyorum saat sabahın kaçı?
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Yelkenliler

Denizlerde yüzer, çeşit çeşit gemiler
süratle uçar, rüzgarda yelkenliler
kucaklar evreni, sevgi dolu yürekler...

Deniz diplerinde nice batık gemiler
kaçarsa sevgisi, birden katılaşır kalpler
kinle dolar, o sevgisiz yürekler...

Uçmak istiyorum kuşlar gibi
doldurunca kalbimi, o sevgili
yarışmak istiyorum sizinle
gelin tüm yelkenliler, şimdi...
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Yıldırım aşkı

Yıldırım düşmezmiş iki kez, aynı yere
aç kalbini! , bakacağım içine
ya senin ki kalp değil
ya bu düşen, yıldırım değil...
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Yıldızlar

Arılar uçuşuyor, çiçekten çiçeğe
kuşlar cıvıldıyor, yemyeşil ormanlarda
uçaklar uçuyor, her gün kıtalar arasında
uçamamıştı ah! Hazerfan Ahmet Çelebi
taktığı kanatlarla Galata’dan...

Semada ışıklı saray gibi yıldızlar,
gökyüzünde sayısız burçlar,
var mıdır oralarda da uçuşan kuşlar?

Çoban yıldızından Jüpiter'e, Ay'a
Güneşten,Satürn'ün halkalarına
günde kaç kez uçarlar acaba?

Kimde var söyleyin bana
yedi kat gökte uçacak
sıcakta yanmaz, soğukta üşümez
beni de uçuracak,  kanatlar...
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Yollar var önümüzde

Yollar var önümüzde asfalt, dümdüz, otoban
kimisi yokuş yukarı, kimisi aşağı doğru
gücümüz yetecek mi tırmanmaya
kolay mı gelecek, bu yolun sonu?

Yollar var önümüzde kaygan, toprak, patika
sonu uçurum mu, yoksa çıkmaz sokak mı?
bir güneş arıyorum, ya da bir ay ışığı
gece gündüz yolumu aydınlatacak...

Yollar var önümüzde gidilecek, çaresiz
uçuruma düşmeden, denizde boğulmadan
yardım edin! , size yol soruyorum, yol!
geri dönülmez bir yola girmeden
ilk adımımı hangi yola atayım?
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Yolunu seç

Aç da gözlerini, etrafa iyi bak!
seni de çağırıyor bu insanlar
soldan bir ses:Ye,iç,eğlen
sağdan bir ses: Oku,öğren...
giden gelmiyor...,gelen kalmıyor
hayatta mısın...,rüyada mı gerçekten?

Ver kararını..., özgürce yolunu seç!
aynı hataları bir daha
tekrardan hemen vazgeç
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Yük vagonları

Çocukluğumda
istasyondan geçen
yük dolu katarları seyrederdim
bir de, yük taşıyan hamalları...

Kaderin cilvesi miydi bu?
büyüdükçe taşıyacağım
yüklerimi anlatıyorlardı bana?

Yıllarca taşıdığım yükleri
tek tek atıyorum şimdi
yükseliyorum sana Canan!
tek bir yüküm kaldı
o da emanetin bir can
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Zeytin gözlüm

Bir zeytin ağacı
iki bin yıl yaşarmış
ben yaşlı, zeytin ağacı misali
yılların izlerini taşırken ruhumda
sen, ömrümün kışında
ikibinbir yılının dört Temmuz'unda
o ağacın bize mutluluk veren
tek meyvesi oldun kanımda

Elime açan en güzel çiçeğim,
zeytin gözlüm,
kara kızım benim...

Yolun açık olsun,
azimle yürü korkmadan
bu hayat yolunda
asla yılmadan...
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